[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 015/15

MALBERK DULLIUS, Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º EXONERAR a Senhoria ANDRESSA HUNHOFF, ASSESSOR LEGISLATIVO CC 3 da Câmara de Vereadores, nomeada pela portaria 18 de fevereiro de 2015.
Art. 2º Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, vigorando seus efeitos a contar de 31 de dezembro de 2015.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 28 de dezembro de 2015.

         Vereador Malberk Dullius
		    Presidente